৪। "complaint committee"র কার্যক্রম ফলো আপ করার পদ্ধতি সম্পর্কে মহাপরিদর্শক মহোদয় হতে নির্দেশনা গ্রহণ করা হবে।

আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি মহোদয় সভার কার্যক্রম সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

২১-০৮-২০২৩

মোছাঃ জুলিয়া জেসমিন

যুগ্ম মহাপরিদর্শক

healthwing.dife@gmail.com

৬ ভাদ্র ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

তারিখ: ২১ আগস্ট ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ৪০.০১.০০০০.১০২.১৮.০০৬.২১.৮২৮

সদয় জ্ঞাতার্থে/কার্যার্থে প্রেরণ করা হল (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। যুগ্মমহাপরিদর্শক (প্রশাসন/সাধারণ/সেফটি/স্বাস্থ্য), কলকারখানা ও প্রতিষ্ঠান পরিদর্শন অধিদপ্তর, প্রধান কার্যালয়;
- ২।